
 令和３年５月２９日 

関係各位 

一般財団法人兵庫県バスケットボール協会 

アンダーカテゴリー部会 

Ｕ１２部会長 久田浩嗣 

 

兵庫県ミニバスケットボール優勝大会中止について 

 

平素より、Ｕ１２部会の活動に対してご理解・ご協力いただき誠にありがとうございま

す。 

２０２１年４月２５日に兵庫県に新型コロナウイルス感染拡大防止のため、緊急事態宣

言が発令されました。その後、宣言がさらに延長され、６月２０日までとなっています。 

Ｕ１２部会では、現状を確認し、選手、関係者の安全、安心を第一に考え、下記の通り

対応を決定いたしました。優勝大会に関わる皆様には多大なご迷惑とご不便をおかけしま

すが、今回の対応をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、兵庫県ミニバスケットボール優勝大会を中止する。 

 

以上 


